

خبرنامه فلزکار 14

www.felezkar 1.bogfa.com

*دبیر علمی اولین کنگره طب کار و سلامت شغلی در صنعت نفت: 20 درصد کارکنان عملیاتی پالایشگاههای کشور مشکل شنوایی دارند که ناشی از آسیب های شغلی است.

*نماینده کارگران یخچال سازی ایران پویا: سالهاست که جامعه کارگری بامشکلات فراوانی روبروست و هرگاه می خواهد این مشکلات رابه نوعی مطرح کند، بابتی تفاوتی مسوولان مواجه می شود. کاروکارگر 89/2/20

*باگذشت سه سال از وعده های دولت مبنی بر بیمه کارگران ساختمانی و گذشت یکسال از نهای شدن این قانون هنوز کارگران ساختمانی از بیمه های تامین اجتماعی محرومند. کاروکارگر 89/2/21

*دبیر اجرایی خانه کارگرمازندران: باید این حقیقت تلخ را پذیرفت که طی دهسال گذشته نه تنها شغل پایداری ایجاد نشده بلکه 20 هزار نیروی کار، شغل خود را از دست داده اند. اگر قرار است برای 40 هزار نفر ایجاد شغل بشود، نگذارید 40 هزار شغل دیگر از بین برود.

*عضو کانون شوراهای اسلامی کارمازندران: تشکلهای کارگری در حال نابودی هستند.

*از 25 اردیبهشت بلیت اتوبوسهای شرکت واحد از 200ریال به 250ریال افزایش پیدا کرده و از همین تاریخ نیز در بعضی از خطوط 2قطعه بلیت و در بعضی خطوط دیگر به 3قطعه افزایش داشته است. در واقع نرخ اتوبوس شهری دولتی 150% گران شد. کارگرفلزکار

* 52 هزار بیکار تهرانی در سایت وزارت تعاون ثبت نام کردند.

*باگذشت 2ماه از ابتدای سال، طرح افزایش حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران تامین اجتماعی مسکوت ماند.

*بررسی مشکلات کارگران فولاد مبارکه و ذوب آهن در کارگروه کمیسیون اجتماعی مجلس.

کاروکارگر 89/2/26

*اقدام سازمان تامین اجتماعی با تفسیری یکطرفه از قانون: ممانعت از بازنشستگی کارگران کارخانه ریخته گری ماشین سازی تبریز شاغل در کارگاههای سخت و زیان آور.

*وزیر کار اطمینان داد: کارگران از هدفمند شدن یارانه ها هیچ نگرانی نداشته باشند. کاروکارگر 89/2/28

- قسم حضرت عباس را باور کنیم یا دمب خروس گرانی ها را. کارگرفلزکار

*مجلس هیچ اطلاعی از قراردادهای نفتی وگازی ندارد. نماینده آبادان با اشاره به اصل 77 قانون اساسی که در آن آمده تمامی عهدنامه ها و مقاوله نامه ها و قراردادهای موافقت نامه های بین المللی باید به تصویب مجلس شورای اسلامی برسد گفت: وزارت نفت این اصل قانونی را رعایت نمی کند. همشهری 89/3/1

- به شترمیگن چرا گردنت کجه، میگه بنده خدا کجام راسته که گردنم راست باشه. کارگرفلزکار

*انتخابات پارلمان انگلیس و نظر سنجیهای کارگری: رهبران جنبش سندیکایی انگلیس معتقدند که، در صورت تهاجم همه جانبه دولت محافظه کار به زحمتکشان، احتمال شروع اعتصابات گسترده و فلج کننده و راهپیمایی های اعتراضی بسیار جدی است. تمامی بحث هادربین طبقه کارگران انگلستان و جنبش کارگری این کشور در هفته های اخیر، متوجه ضرورت سازماندهی جنبش مقاومتی در مقابل دولت سرمایه داران است. بدون چنین سازماندهی موثری، آینده دشواری در انتظار زحمتکشان انگلستان است. کارگرفلزکار

*کنفدراسیون بین المللی سندیکاهای، کنگره اتحادیه های کارگری انگلستان و احزاب کمونیست، اعدام پنج زندانی سیاسی در روز 19 اردیبهشت را در زندان اوین محکوم کردند. کارگرفلزکار

*مسوولان مشکل کارگران شرکت آونگان راحل کنند. هشت ماه است که یک ریال حقوق دریافت نکرده ایم و کسی نیست که به داد ما برسد. بیش از 500 نفر کارگر در شرکت آونگان حضور دارند و تنها مسوولان تولید و کار می خواهند.

*تجمع 500 نفر از کارگران شرکت لوله سازی اهواز به علت پرداخت نشدن حقوق 15 ماهه خود مقابل استانداری. استاندار می گوید: وزارت صنایع به تعهدات خود عمل نمی کند.

* وزیر کار خبر داد: ایجاد 4 میلیون شغل از طریق جذب شاگردمغازه. کار و کارگر 89/3/2

- پس از ایجاد صنایع مادر << پارکبان >> براه افتادن صنعت شاگردمغازه هم مبارک. کارگرفلزکار

* اعضای شورای اسلامی کار شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه قصد دارند به منظور پیگیری اجرای قانون بازنشستگی پیش از موعد مشاغل سخت و زیان آور در مورد کارگران و رانندگان واجد شرایط این شرکت بارییس شورای شهر تهران ملاقات کنند.

* در پی پرداخت نشدن 6 ماه حقوق 250 کارگر صنایع فلزی، کارگران علیه کارفرما در اداره کار اسلامشهر اقامه دعوا کردند.

* 43 درصد شاغلان واحدهای صنعتی قزوین در معرض گردوغبارهای مضر صنعتی قرار دارند.

* جمعی از کارگران شرکت فولاد میبد در اعتراض به عدم پرداخت حقوق و معوقات خود صبح دیروز در مقابل فرمانداری این شهرستان تجمع کرده و خواستار ابطال واگذاری این شرکت به بخش خصوصی شدند.

*اعتصاب پنج روزه کادر پروازی بریتیش ایرویز بدنبال به نتیجه نرسیدن مذاکرات شرکت هواپیمایی بانمایندگان اتحادیه های کارگری. کار و کارگر 89/3/4

* به موجب بخشنامه صادر شده از ابتدای خردادماه دستمزدکارکنان شرکت مخابرات استان لرستان به میزان 15 درصد کمتر پرداخت خواهد شد. این تصمیم باهدف صرفه جویی و کاهش هزینه های اضافی توسط اعضای هیات مدیره اتخاذ شده است.

- کارگران لرستانی برای اینکه شرکت مخابرات استان در طرح خود موفق شود از خوردن، پوشیدن، اجاره کردن خانه تا اطلاع ثانوی خوداری کنی تا مدیران شرکت باپاداش های چند صدمیلیونی هزینه های اضافی را صرفه جویی کنند.

* استاندار تهران: 400 هزار بیکار در استان تهران وجود دارد. کاروکارگر 89/3/5

* مجمع عمومی کارگران کیان تایر.

* همبستگی با فعالین سندیکایی و کارگران ایران توسط اتحادیه قدرتمند ث. ژ. ت فرانسه بدلیل محدودیت فعالیت های سندیکایی واجتماعی در ایران. ث. ژ. ت خواستار اخراج ایران از I.L.O سازمان بین المللی کار شد.

* 12 هزار کارگر تاکستانی یکماه قبل از عید تاکنون به سرکار بازنگشته و حقوق عقب افتاده را دریافت نکرده اند.

* پنج هزار کارگر خرمرده ای بیکار شدند. باقی کارگران بطور روزمزد وساعتی کار میکنند و از هیچ مزایایی برخوردار نیستند. کارگر فلزکار 89/3/7

* در 4 سال گذشته 52 هزار کارگر در عسلویه شغل خود را از دست داده اند و این در حالی است که دولت همچنان اعداد دپروژه های متعددی در حال راه اندازی در این منطقه است.

* تظاهرات اعتراضی بدستور اتحادیه کارگری ث. ژ. ت به طرح افزایش سن بازنشستگی در فرانسه.

* اعتصاب در فرودگاههای آلمان. خواسته های اعتصابیون، افزایش حقوق است و تهدید کردند در صورت برآورده نشدن این خواسته ها در آینده اعتصابات خود را گسترش می دهند.

* اتاق بازرگانی: حداقل دریافتی هر کارگر حدود 600 هزار تومان است.

- این رقم دستمزد بر اساس دستاوردهایی که کارگران در طی یکصدسال مبارزه بدست آورده اند، محاسبه گردیده و شامل: پاداش، عیدی، سنوات، حق بیمه، لباس کار، کفش، حوله، صابون، وسایل حفاظتی، غذای کارگر، بیمه بیکاری، سرویس رفت و آمد، یکماه مرخصی با حقوق، کارنوبتی، حق اولاد، حق مسکن، به اضافه 303000 تومان حساب شده است، که البته این شامل کارگاههای بزرگ است. اتاق بازرگانی کارگاههای کوچک و کارهای زیرزمینی و حقوق های 150000 هزار تومانی و قراردادهای سفیدمضا را فراموش کرده اند، و همچنین حقوقهای ماهها عقب افتاده و یا اصلا پرداخت نشده کارگران را عمدا نادیده گرفته اند. کارگر فلزکار

* اعتصاب کارکنان چینی شرکت هوندا برای دستمزد بیشتر. کاروکارگر 89/3/9

* باخبر شدیم منصور اسالور بیس هیات مدیره سندیکای کارگران شرکت واحد زندان گوهردشت به سلول انفرادی برده شده است. باتوجه به اینکه ایشان در مدت بازداشت مرخصی نرفته است لذا نمی تواند عمل مجرمانه ای را مرتکب شده باشد که امروز تحت بازجویی مجدد قرار بگیرد. کارگران فلزکار مکانیک خواستار آزادی فوری منصور اسالور و ابراهیم مددی از زندان هستند.

* 13 هزار و 800 بیکار در گچساران وجود دارد.

* بی قانونی در انتخابات هیات مدیره فعلی تامین اجتماعی.

* اعتصاب 5 روزه بریتیش ایرویز بار دیگر آغاز می شود. کادر پروازی خواستار افزایش حقوق و تضمین امنیت شغلی است و مقامهای بریتیش ایرویز قصد دارند با اجرای اصلاحات ساختاری و کاهش هزینه ها علاوه بر کاهش تعداد کارمندان میزان دستمزدها را نیز در حد ناچیزی افزایش دهند.

* اعتصاب عمومی 17 هزار کارکنان شهرداری هادرنروژ. پرستاران و حتما پرستاران خانگی نیز به این اعتصاب پیوسته و سرکار خود حاضر نمی شوند. کاروکارگر 89/3/10

* حمله وحشیانه رژیم نژادپرست اسرائیل به کشتی های حامل کمک های انسان دوستانه به غزه را محکوم می کنیم. این کشتی ها حامل مواد غذایی، دارو، لوازم پزشکی و مصالح ساختمانی برای مردم زحمتکش غزه بودند. کارگران فلزکار مکانیک همبستگی خود را با مردم زحمتکش فلسطین و مبارزه برای پایان دادن به اشغال سرزمین هایشان اعلام میکند.

* هر روز موقعیت کارگران در تامین اجتماعی ضعیف تر می شود. علی دهقان کیا: دولت با افزایش غیر متعارف مهمانان و قبول پرداخت حق سرانه در سازمان تامین اجتماعی به تعهدات خود عمل نمی کند و از منابع موجود کارگران به این مهمانان ناخوانده خدمات درمانی ارابه می دهد. امیدواریم وعده رییس جمهوری در خصوص پرداخت 30 هزار میلیارد ریال بدهی دولت به تامین اجتماعی تحقق یابد تا کارگران بتوانند از سرمایه های سالهای گذشته خود در راستای رفع دغدغه و رشکستگی سازمان تامین اجتماعی بهره مند گردند.

* ضریب حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان در سال 89، شش درصد افزایش یافت.

- دولت تورم را 15 درصد اعلام کرده و 6% به حقوق کارکنانش اضافه می کند. این می گویند و لخرجی. کارگر فلزکار

* هدفمند سازی ثروت را از جیب مردم به خزانه دولت منتقل می کند.

* جمعی از کارگران صنایع فلزی به خبرنگار اینلنا از اعتراضهای آرام 250 کارگر این کارخانه خبر دادند. کارگران در چند هفته گذشته به نشانه اعتراض به پرداخت نشدن 6 ماه حقوق، چند نوبت دست از کار کشیده و در محوطه کارخانه تجمع کردند. کارفرما چندین بار با دادن وعده پرداخت مطالبات آنها را به ادامه کار فراخوانده که تمامی آنها بی نتیجه بوده است. کاروکارگر 89/3/11

* نماینده مجلس: مسوولان استان برای رفع بیکاری در رشتخوار فکری بکنند.

* نماینده ملایر در مجلس: وضعیت اشتغال در شهرستان ملایر تاسف بار است.

* مدیرعامل مجتمع صنعتی تولید فولاد، کیومرث میرزایی: هم اکنون با 50% از ظرفیت خود در حال فعالیت هستیم.

* بریتیش ایرویز برای اعتصاب های بیشتر آماده می شود. رییس بزرگترین اتحادیه کارمندان صنعت هواپیمایی انگلیس: اگر مقامات بریتیش ایرویز به تقاضاها و خواسته های کادر پروازی رسیدگی نکنند از 5 ژوئن یعنی چند روز مانده به آغاز جام جهانی در آفریقای جنوبی باید خود را برای اعتصاب های بیشتر آماده کنند. ما نمی توانیم شاهد قربانی شدن همکاران خود در این شرکت باشیم تا مقامهای ارشد بریتیش ایرویز به اهداف خود دست یابند. اعتصاب کادر پروازی این شرکت طی ماه مارس بیش از 43 میلیون پوند به شرکت زیان وارد کرده است. کاروکارگر 89/3/12

* در حالی که از چند روز پیش در کلیه کارخانه های دومین خودروساز بزرگ ژاپن در چین بدلیل اعتصاب کارگران تولید متوقف شده، هوندا برای پایان دادن به این وضعیت افزایش 24 درصدی حقوق را به آنها پیشنهاد کرد. هوندا هم اکنون به کارگزارانش در واحد قطعه سازی شهر فوشان ماهانه حدود 54 دلار حقوق پرداخت می کند که به این رقم مزایایی نیز اضافه می شود. کاروکارگر 89/3/1

- استعمار کارگران چینی سود سرشاری را به جیب سرمایه داری تجاری جهانی سرازیر میکند. به همین خاطر سرمایه ها از اروپا و آمریکا به سمت آسیا و آفریقا به پرواز درآمده است. هر چند سطح دستمزدها در چین بسیار پایین است اما دولت چین با حذف دلالتان در شبکه توزیع این امکان را برای مردمش فراهم ساخته تا بتوانند با درآمد روزی 3 دلار در روز گذران کنند. کارگر فلزکار

**اگر با هدف مند کردن یارانه ها، قیمت ها جهانی می شود
باید دستمزدها نیز جهانی شود.**

**زحمتکشان ایرانی با تحریم خرید کالاهای خارجی
مشابه داخل برادران کارگزاران را در واحدهای
تولیدی بیکار خواهند کرد. تحریم خرید کالاهای
خارجی مبارزه با سرمایه داری انگل تجاری وابسته
به سرمایه داری جهانی است.**

